
 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale - DIMEG  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6802 
Fax (+39) 0984.49.4673 
dipartimento.dimeg@unical.it  
dipartimento.dimeg@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

  
DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO - BANDO D.D. N. 543 DEL 04/10/2024 

PER CONFERIMENTO INCARICHI DI COLLABORAZIONE, CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO, IN QUALITA’ DI 

TUTOR 

 

 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della Calabria” emanato con D.R. 

n. 246 dell’11 Febbraio 2013; 
 

Visto  il D.D. n. 543 del 04/10/2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, a mezzo di valutazione comparativa di 

titoli, per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione, con contratto di lavoro autonomo, in qualità di tutor, a 
supporto delle attività didattiche nell’ambito del corso di recupero per l’insegnamento “Tecniche di Programmazione” – SSD 

ING-INF/05 - Corso di Studi in Ingegneria Gestionale; 

 
Visto  il D.D. n. 559 del 15/10/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

 
Visti  gli atti di tale Commissione; 

 

Constatata   la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

 
Ritenuto  necessario dover provvedere all’approvazione degli atti. 

 

D E C R E T A 
   

Art.1   Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 543 del 04/10/2024. 
 

Art.2    E’  approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’art. 1. 

 

N. COGNOME/NOME 

ATTIVITA' 

DIDATTICA 

UNIVERSITARI

A (MAX 9 

PUNTI) 

VOTO 

DI 

LAURE

A            

(MAX 16  

PUNTI) 

DOTTORAT

O DI 

RICERCA    

(MAX PUNTI 

4) 

ASSEGNI 

DI 

RICERC

A  (MAX 

3 PUNTI) 

MEDIA VOTI 

INSEGNAMENT

I AFFINI           

(MAX 8 PUNTI) 

TOTALE         

(MAX 40 

PUNTI) 

1 SALATINO Francesco                    6 14 0 0 6 26 

2 ALTOMARE Vincenzo                                              0 15 0 1 8 24 

                  
Art. 3  In conseguenza della suddetta graduatoria SALATINO Francesco è dichiarato vincitore della Selezione Pubblica indicata 

nell’art. 1. 

 
Art. 4   Si autorizza l’Ufficio “Personale non Strutturato per la Didattica” a predisporre i relativi provvedimenti. 

 

Art. 5    Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento all’indirizzo  http://www.dimeg.unical.it – sezione bandi, e 

sul portale Amministrazione Trasparente dell’Università della Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it 
 

Il presente decreto sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento. 

 
 

La Direttrice del DIMEG 

(Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 
 

 

 
 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.dimeg.unical.it/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-10-23T11:59:18+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




